visi mutqin juga menerapkan metode talqin, talaqqi, mu’aradah, muraja’ah

[taqrir], kitabah, dan tasmi’ [sima’i] ini. Namun, ada diantaranya menerapkan

16 Pelatihan di adakan di Hotel Harper, Jl. Wahid Hasyim, No. 53/72, Medan, Sumatera
Utara, pada 1]. Sabtu, 27 Sya’ban 1442 H/10 April 2021 M, 2]. Ahad, 13 Muharram 1443 H/22
Agustus 2021 M, dan 3]. Rabu, 10 Jumadil Akhir1443 H/12 Januari 2022 M

17 Yaitu cara pengajaran hafalan yang dilakukan oleh seorang guru dengan membaca satu
ayat, lalu ditirukan sang murid secara berulang-ulang sehingga nancap dihatinya

18 Yaitu dengan cara sang murid mempresentasikan hafalan sang murid kepada gurunya.